广卫社区第二居民小组（地下水置换公共自来水）主水管安装

工程成交结果公告

受昆明市官渡区矣六街道办事处广卫社区居民委员会第二居民小组的委托，云南建林工

程建设招标造价咨询有限公司于 2023年 04月 21日在云南建林工程建设招标造价咨询有限公

司开标厅（中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号）组织

完成了广卫社区第二居民小组（地下水置换公共自来水）主水管安装工程的评审工作，并于

2023年 04月 23日发布了成交候选人公示，公示期为 1个工作日，至公示期结束无相关单位

提出质疑，现将成交结果公告公示如下：

 成交单位：云南邦硕建设工程有限公司，响应总报价；265057.00 元，质量承诺：符合

相关施工质量验收统一标准，且一次性验收合格，工期：20日历天。

请成交单位尽快与招标人洽商合同签订事宜。在此，谨对积极参与本项目的供应商表示

衷心感谢！

采购人：昆明市官渡区矣六街道办事处广卫社区居民委员会第二居民小组

采购代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

联系人：顾师

电话：15198710083

地址：中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号

日期：2023年 04月 24日